CỌNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

V/v cử người tham gia Ban kiểm tra sát hạch
Kỳ tuyển dụng viên chức

năm học 2021-2022

Thành phố Hồ Chí Minh, ng thảng 8 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp công lập có nhu câu
tuyển dụng viên chức năm học 2021 - 2022

Căn cứ công vãn số 2709/ƯBND-VX ngày 14 tháng 8 năm 2021 của ủy ban nhân dân
Thành phố về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức công tác ở các đơn vị sự nghiệp công
lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2021 - 2022;

Thực hiện kế hoạch số 2044/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về kế hoạch tuyển dụng viên chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2021 - 2022,

Để phục vụ công tác tồ chức thi Vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục
năm học 2021 - 2022, dự kiến từ ngày 14/10/2021 đến hết ngày 16/10/2021 theo hình thức
thi Thực hành với nội dung thi Kiềm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự
tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng
đơn vị (danh sách đính kèm) thực hiện các nội dung sau:

1. Đề cử nhân sự có trình độ chuyên môn phù hợp với nhu cầu tuyển dụng của đơn vị
tham gia Ban kiểm tra sát hạch bằng cách nhập dữ liệu vào Phần mềm quản lý nhân sự trực
tuyến (đường link http://bctccb.hcm.edu.vn), thành phần cụ thể như sau:

Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng: 01 người đại diện;

s Tổ trưởng chuyên môn/ Tổ văn phòng: cử theo nhu cầu tuyển dụng còn lại (đã
trừ vị trí việc làm mà Hỉệu trưởng/ Phó hiệu trưởng đã đãng ký tham gia sát hạch).

Vỉ dụ: Trường THPT A có nhu cầu tuyển vị trí việc làm: Giáo viên Toán, Lý, Anh, Công
nghệ thông tin, văn thư thì cử:

- Hiệu trưởng: trình độ chuyên môn Lý sát hạch vị trí việc làm giáo viên môn Lý;
- Tồ trưởng tồ chuyên môn, tổ văn phòng: 04 người (gồm: Tổ trường tổ chuyên

môn các tố Toán, Anh, Công nghệ thông tin vả tổ trưởng tổ văn phòng).
2. In và gửi văn bản giấy về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Tổ chức cán bộ) hạn chót

Thứ Sáu, ngày 10 tháng 9 năm 2020.

Lưu ý:

1. Tiêu chuẩn của người được cử tham gia Ban kiểm tra, sát hạch:
- Căn cứ Điểm a Khoản 5 Điều 8 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12

năm 2020 của Bộ Nội vụ về giám sát kỳ tuyển dụng công chức, viên chức, thi nâng ngạch

http://bctccb.hcm.edu.vn

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức: “người được cử tham gìa Ban
kiểm tra, sát hạch có trình độ chuyên môn, kinh nghiệm công tác trong ngành, lĩnh vực và
phù hợp với yêu cầu của vị trí cần tuyến ... ”.

- Căn cứ Khòan 4 Điều 8 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020
của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức “Không bố trí những
người có quan hệ là cha, mẹ, anh, chị, em ruột của người dự tuyển hoặc cùa bên vợ (chồng)
của ngườỉ dự tuyển; vợ hoặc chồng, con đẻ hoặc con nuôi của người dự tuyển hoặc những
người đang trong thời hạn xử lý kỷ’ luật hoặc đang thi hành quyết định kỷ luật làm thành
viên Hội đồng tuyển dụng, thành viên các bộ phận giúp việc của Hội đồng tuyến dụng”.

2. Trong trường hợp người đã được cử không thể tham gia, trường cử người thay thế
và báo cáo bằng văn bản, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tồ chức cán bộ).

Vì tính chất quan trọng của công tác tuyền dụng viên chức, đề nghị thủ trưởng các đơn
vị quan tâm thực hiện đầy đủ các yêu cầu nêu trên./.;

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TCCB. HD.

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ sự NGHIỆP CÔNG LẬP
CÓ NHƯ CẦU TUYỀN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2021- 2022

(Kèm theo văn bản /SGDĐT-TCCB ngày <s£>thảng 8 năm 2021 cùa
Giảo dục và Đào tạo)

STT ĐƠN VỊ
1 Trung tâm GDTX Chu Văn An
2 Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn
3 Trung tâm GDTX Tiếng Hoa
4 THCS-THPT Diên Hồng
5 THCS-THPT Sương Nguyệt Anh
6 THCS-THPT Thạnh An
7 THPT An Lạc
8 THPT An Nghĩa
9 THPT An Nhơn Tây
10 THPT Bà Điểm
11 THPTBình Chánh
12 THPT Bình Chiểu
13 THPT Bình Hưng Hòa
14 THPT Bình Khánh
15 THPT Bình Phú
16 THPT Bình Tân
17 THPT Bùi Thị Xuân
18 THPT Cần Thạnh
19 THPT Củ Chi
20 THPT chuyên Năng khiếu TDTT Nguyễn Thị Định
21 THPT Dương Văn Dương
22 THPT Dương Văn Thì
23 THPT Đa Phước
24 THPT Đào Sơn Tây
25 THPT Gò Vấp
26 THPT Gia Định
27 THPT Hàn Thuyên
28 THPT Hiệp Bình
29 THPT Hoàng Hoa Thám
30 THPTHồThịBi
31 THPT Hùng Vương
32 THPT Lê Minh Xuân
33 THPT Lê Quý Đôn
34 THPT Lê Thanh Tôn
35 THPT Lê Trọng Tấn
36 THPT Linh Trung
37 THPT Long Thới

38 THPT Long Trường
39 THPT Lương Thế Vinh
40 THPT Lương Văn Can
41 THPT Lý Thường Kiệt
42 THPT Mạc Đĩnh Chi
43 THPT Marie Curie
44 THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa
45 THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh
46 THPT Ngô Gia Tự
47 THPT Ngô Quyền
48 THPT Nguyễn An Ninh
49 THPT Nguyễn Công Trứ
50 THPT Nguyễn Chí Thanh
51 THPT Nguyễn Du
52 THPT Nguyễn Hiền
53 THPT Nguyễn Huệ
54 THPT Nguyễn Hữu Cảnh
55 THPT Nguyễn Hữu cầu
56 THPT Nguyễn Hữu Huân
57 THPT Nguyễn Hữu Tiến
58 THPT Nguyễn Khuyến
59 THPT Nguyễn Tất Thành
60 THPT Nguyễn Thái Bình
61 THPT Nguyễn Thị Diệu
62 THPT Nguyễn Thị Minh Khai
63 THPT Nguyễn Thượng Hiền
64 THPT Nguyễn Trãi
65 THPT Nguyễn Trung Trực
66 THPT Nguyễn Văn Cừ
67 THPT Nguyễn Vãn Linh
68 THPT Nguyễn Văn Tăng
69 THPT Phạm Phú Thứ
70 THPT Phạm Văn Sáng
71 THPT Phong Phú
72 THPTPhúHòa
73 THPT Phú Nhuận
74 THPT Phước Kiển
75 THPT Phước Long
76 THPT Quang Trung
77 THPT Tạ Quang Bửu
78 THPT Tam Phú
79 THPT Tân Bình

80 THPT Tân Phong
81 THPT Tân Túc
82 THPT Tân Thông Hội
83 THPT Tây Thạnh
84 THPT Ten Lơ Man
85 THPT Thanh Đa
86 THPT Thạnh Lộc
87 THPT Thủ Đức
88 THPT Thủ Thiêm
89 THPT Trần Hưng Đạo
90 THPT Trần Hữu Trang
91 THPT Trần Khai Nguyên
92 THPT Trần Quang Khải
93 THPT Trần Văn Giàu
94 THPT Trung Lập
95 THPT Trung Phú
96 THPT Trưng Vương
97 THPT Trường Chinh
98 IHPT Vĩnh Lộc
99 IHPTVmhLộcB
100 THPT Võ Thị Sáu
101 THPT Võ Trường Toàn
102 THPTVõ Văn Kiệt
103 THPT Năng khiếu Thể dục Thể thao